

Rok zał. 1922
BAZARNIK

PORTFEL SECRID RFID MINIWALLET ORIGINAL DARK BROWN



SECRID

Kod produktu: PSEMMOx

Bazarnik Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa

NIP: 525-24-82-857, Regon: 142452893

T: 22 826 43 34, 22 826 73 90, F: 22 826 57 83, K: +48 600 99 33 87, E: biuro@bazarnik.pl

Portfel Secrid RFID Miniwallet Original Dark Brown

Sklep internetowy "Bazarnik" specjalizuje się w sprzedaży produktów z półki premium. Nawet najbardziej wymagający klienci doceniają wysoką klasę asortymentu. Szczególnie polecane są [upominki na Dzień Ojca](#), które zrobią niemałe wrażenie i niespodziankę.

Podobnie jest z zakupem [etui na dokumenty](#), które staje się praktyczną alternatywą dla skórzanych saszetek. Moda się zmienia, jednak klasyczny styl pozostaje zawsze.

Dlatego nasi klienci często decydują się na zakup **portfela Secrid RFID Miniwallet Original Dark Brown**. Produkt ten wykonany jest z włoskiej, miękkiej skóry w kolorze ciemnego brązu. Portfel ten zmieści karty płatnicze, dokumenty i banknoty. Praktyczna i kompaktowa forma zmieści się w kieszeniach spodni, marynarek i kurtek. Kolejną zaletą jest również jego niska waga. Waży 110 gramów. To bardzo mało jak na skórzany portfel.

Z kolei wymiary produktu to: 65 mm x 102 mm x 21 mm.

Atuty portfela Secrid RFID Miniwallet Original Dark Brown

Skórzane arcydzieło posiada innowacyjne rozwiązania, które opatentowali holenderscy wytwórcy. System "Cardprotector" to aluminiowa powłoka, która skutecznie chroni instrumenty płatnicze przed zdalną kradzieżą danych bankowych. Wystarczy wyłącznie jeden ruch palcem, aby otworzyć **portfel Secrid RFID Miniwallet Original Dark Brown**.

W tym samym momencie wszystkie dostępne karty w portfelu ustawiają się jedna nad drugą, co pozwala na wygodne wyjmowanie właściwej karty. Wtwórcy marki Secrid dołożyli wszelkich starań, aby produkty stały się prawdziwym luksusem. Dlatego też każdy portfel posiada nadany numer seryjny, który określa informacje o osobistej historii produktu. Opcja ja wspomaga walkę z kradzieżą.

Kolory i wykończenia: [brązowy/srebrny](#)